
2025年12月吉日
お取引先様各位

女神インキ工業　株式会社　
TEL:048-994-4770
FAX:048-994-4780

年末年始休暇に伴う出荷停止のご案内

拝啓　貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社では年末年始休暇に際しまして、出荷業務の一時停止を予定しております。
　皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。

敬具

―記―

＜年末年始休暇日程＞
2025年12月27日(土) ～ 2026年1月4日(日)

○ 年末最終出荷日
2025年12月25日(木)

　　※地方発送　2025年12月23日(火)

○ 年始出荷開始日
2025年1月5日(月)

※年末年始は物量増加傾向にあるため、路線便遅配の可能性があります。恐れ入ります
が、お早めにご注文いただけますよう、お願いいたします。

以上


